

BZP-UiG/343/2021/AF
sygn. post.: 31/BZP-U.510.21/2021/KB

Gdańsk, dnia 05.05.2021 r.

Strona www

Dotyczy: Budowa ulicy Nowej Olchowej w Gdańsku

I. Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska, działająca w imieniu Gminy Miasta Gdańska, udziela wyjaśnień do treści SWZ:

Pytanie nr 89:

Zgodnie ze wzorem umowy Zamawiający wskazuje 2 płatników: DRMG oraz Cedrowa Sp. z o.o. W §6 pkt. 1 Zamawiający oświadcza, że posiadają środki finansowe na realizację Przedmiotu Umowy.. Natomiast w §6 pkt. 2 widnieje zapis: DRMG będzie wyłącznie zobowiązane do zapłaty wynagrodzenia powyżej kwoty 2 979 675,00 brutto jako zakres DRMG, zaś Cedrowa Sp. z o.o. będzie wyłącznie zobowiązana do zapłaty wynagrodzenia do kwoty 2 979 675,00 brutto (włącznie) jako zakres Cedrowo Sp. z o.o. oraz zapis, że DRMG i Cedrowa sp. z o.o. nie są dłużnikami solidarnymi. Wyłoniony w postępowaniu przetargowym Wykonawca podpisuje umowę z 2 podmiotami jako Zamawiającym. Prosimy o wyjaśnienie kto gwarantuje Wykonawcy zapłatę należnego wynagrodzenia? Czy DRMG jako organizator postępowania gwarantuje zapłatę wynagrodzenia od Cedrowo Sp. z o.o.? Tym bardziej, że wg umowy, faktury za zakres Cedrowa Sp. z o.o. należy wystawić zgodnie z § 6 pkt. 3.a):

- nabywca - Gmina Miasta Gdańska, 80-803 Gdańsk, ul. Nowe Ogrody 8/12, NIP 583-00-11-969;
- odbiorca, płatnik –Cedrowa sp. z o.o., 02-703 Warszawa, ul. Bukowińska 24a

Czyli Gmina Miasta Gdańska odpowiada za płatność Cedrowa sp. z o.o.?

Odpowiedź na pytanie nr 89:

Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie swoje wyjaśnienia udzielone w odpowiedzi na pytanie nr 41 (wyjaśnienia treści SWZ z dnia 4.05.2021 r.).

Zasady odpowiedzialności za płatność wynagrodzenia należnego Wykonawcy określają wyczerpująco postanowienia projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowiących załącznik nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia (w tym § 1 ust. 3 i § 6 ust. 3



Dyrekcja
Rozbudowy
Miasta Gdańska

projektowanych postanowień umowy). Zgodnie z § 6 ust. 1 projektowanych postanowień umowy Zamawiający oświadcza, że posiada środki finansowe na wykonanie Przedmiotu Umowy.

Zamawiający nie zamierza dokonywać zmiany wzoru umowy w powyższym zakresie.

Pytanie nr 90 :

Z uwagi na fakt, że producenci farb do wykonywania oznakowania poziomego, w szczególności cienkowarstwowego, udzielają maksymalnie gwarancji na okres 6÷12 miesięcy, prosimy o wstawienie wymaganego okresu gwarancji dla oznakowania poziomego cienkowarstwowego – 12 miesięcy, a dla oznakowania poziomego grubowarstwowego – 36 miesięcy, nienależnie od udzielonej gwarancji na całość robót.

Odpowiedź na pytanie nr 90:

Zamawiający nie zamierza dokonywać zmian projektowanych postanowień umowy w zakresie okresów gwarancji i podtrzymuje dotychczasowe postanowienia dot. gwarancji na wykonane roboty. To Wykonawca w ofercie decyduje, jaki będzie okres gwarancji ponad wymagany przez Zamawiającego minimalny okres i powinien ująć ryzyko przyjęcia takiego okresu w cenie ofertowej.

Włodzimierz Bartosiewicz
Dyrektor

Podpisano elektronicznie: 05-05-2021